zapisu służyć by móгло, dług zapłacić powinni będą. Podług tego więc każdy ma sobie postąpić i szkody uniknąć, gdyż w tym na C. K. Dziedziczne Kraie ustanowionych Praw przepis zachodzi. Nakoniec wszystkim Wierzycielom zapadłego w Krydę Jossel Goldberga ninieyszym oświadcza się, iż do obrania Kuratora Majątku i Deputacji Wierzycielom Komissia dnia 14. Czerwca r. b. o Godzinie 3 po południu wyznaczona iest, w którym Terminie ciż w Mieyscu tuteyszego Sądu stawić się, i podług Przepisu §. 86. Ustawy Sądowej zachować się mają. (2)

(Nro. 3256.)

Nomine Regiæ Urbis Metropolit. Leopoliensis Magistratus omnibus et singulis hisce notum redditur quod domus sub Nro. 109 $\frac{4}{4}$ sita Antonii Topolczanipropriâ judicialiter ad quotam 23518 flr. 35 kr. æstimata publicæ Licitationi. et quidem die 27. Maii, 21. Junii et tandem 1. Augusti semper hora 3 pomeridiana et quidem sequentibus sub conditionibus exponetur, a. Licitantes Vadium 10 a 100 a prætio Fiscii circa Licitationem peragendam deponere tenentur, b. Maximum prætium offerens intra 14. dies ad Judiciale depositum comportare obligabitur, c. Non succedente Licitatione in duobus primis terminis supra taxam, ac nisi Creditores hypothecarii in 3. termino hanc domum in prætio æstimationis se acceptare velle declaraverint, in 3. termino etiam infra Taxam illa domus vendetur. d. Quod vero attinet jura hujus domus cupidi emendi ad talia inspicienda ad Tabulam et Cassam civicam inviantur. (2)

Leopoli die 11. Martii 1811.

(Nro. 42.)

Per Regiæ Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratum omnibus et singulis notum redditur; domum cum ædificiis. et

Indito Rndi Martini Kuralt ad 13165. flr. 29. kr. die 13. Julii in Anno 808. officiose detaxatam sub Nro. Conscr. 287. et 288. 2/4 sitam ad instantiam jurevincens Cre- ditris Caroli Schweikert in unico termi- no et quidem die 10. Maii 1811. hora 3. pomeridiana in Cocclavi Processuum Ora- lium Lapidea Skrochowskiana tertia Con- signatione, periculo et ad expensas Dni Josephi Dabrowa publicæ licitationi ex- ponendam fore, idque sub sequentibus Conditionibus. Emendi Cupidi Vadum in Quota 1000 flr. mox ad manus Commis- sionis licitatorix deponere, et plusimum offerens pretium liciti intra 14 Dies a die assumptæ licitationis ad hujas Depo- situm sub ammissione Vadii in Valore Viennensi (nach der Wiener Währung) comportare debet. Cæterum Curiola hæc in quantum nemo quid ultra pretium æstimationis dare vellet, in eodem Ter- mino etiam infra taxam disvendetur, jam autem quo ad jura et onera his rea- litatibus inhærentia Emendi Cupidi ad Registraturam Gremialem et Tabulam inviantur, et ad dictum supra Terminum ut compareant invitantur. (2)

Leopoli die 29. Martii 1811.

(Nro. 490.)

Ex Parte Regiæ Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratus, omnibus et sin- gulis quorum interest, aut interesse po- terit notum hisce redditur, hæreditatem post Joannem Chlebowski relictam esse, hincque Fori pertractari, adeoque singulis eis qui se jus aliquod ad hanc Massam habere credunt, incumbere, ut intra tres Annos eo certius se huc eatenus insinu- ent. Quo secus lapso hoc Termino, hæ- reditas illa pro caduca reputabitur, at- que Fisco Regio addicetur. (2)

Leopoli die 13. Februarii 1811.

(Nro. 980.)

Cum Petrus Bernard in Civitate Lor- mon in Gallia natus, Viennæ die 18. Septembris 1807 ab intestato obierit, et uti ex actis pertractationis ejus Substan- tiæ patet, tres Fratres nimirum Petrum,

Hyacinthum et Petrum Bernard, tum Sororem Mariam habeat, ignotumque sit, utrum dicti Fratres et Soror in vivis exi- stant, et ubi domicillarent, proinde omnes et singuli hi, qui jure acquirendi titulo hæreditatis derelictam olim Petri Bernard Substantiam instructos, se esse credant, medio præsentium Edictalium eum in finem convocantur, ut in Termino peremptorio trium Annorum, id est usque ad ultimam Jan. 1812, se in Magistratâ Tarnov. Substantiam olim Petri Bernard pertractanti insinuent, jusque succedendi ab intestato eo certius comprovent; quo- niam secus lapso præfixo Termino, Si- lentium eorum ita spectaretur, ac si Juri suo hæreditario renuntiassent. (2)

Tarnovix die 31. Decembris 1810.

(Nro 4811.)

Medio præsentis Edicti Dominae The- resia de Bielski, et Joanni Calesantio Zagorskie conjugibus insinuat, quod sub præsent 5. Martii 1811 ad Nrm 4811 D. Josephus Szeptycki hic Judicii puncto intabulationis chyrographi dd. 1. Martii 1810 super summa 88000 flp. per D. The- resiam natam Bielska, et D. Joannem Ca- lesantium Zagorskie conjuges exarati sub C producti super Tractu bonorum Rychci- ce cum attinentiis, ac respective super Portione seu parte tractus horum bono- rum D. Theresiam de Bielskie Zagorska respiciente libellum supplicem exhibue- rit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut quæstionis Chyrographum et summa 88000 flp. in fundamento hujus Chyrographi in statu passivo Tractus bonorum Rychcice cum attinentiis Michałowice, Poczapowicze, Gaie gorne, et Gaie dolne, Dolowa et re- spective super portione Theresia de Bielskie Zagorska ex his bonis respici- ente pro re supplicantis inscribatur et in- tabuletur. Petita vero intabulationi pro- vocati Chyrographi super bonis Probuzne denegetur. Cum autem Judicio extra re- gna eorum domicilium indicatum sit, Advocatus Dominus Wysłobocki ipso- rum periculo et impendio pro Curatore